

Protokół Nr XXXII/2016
z XXXII sesji Rady Miejskiej w Gołdapi odbytej
w dniu 28 grudnia 2016 roku

Na posiedzeniu obecni wg załączonej listy – 18 radnych.

Nieobecni usprawiedliwieni radni: Anna Falińska, Wojciech Hołdyński, Zofia Syperek.

Obradom przewodniczył Andrzej Pianka Przewodniczący Rady Miejskiej.

Protokołowała Róża Popławska.

Godzina rozpoczęcia – 14,30 zakończenia – 14.35.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie kworum
2. Przedstawienie porządku obrad
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Gołdap na 2017 rok.
4. Zamknięcie sesji

Do pkt 1

Posiedzenie XXXII Sesji Rady Miejskiej otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Andrzej Pianka.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Andrzej Pianka stwierdził, że w sesji uczestniczy 18 radnych, zatem podejmowane decyzje będą prawomocne.

Do pkt 2

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Andrzej Pianka przedstawił porządek posiedzenia sesji, do którego nie zgłoszono uwag.

Do pkt 3

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Andrzej Pianka przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Gołdap na 2017 rok

Pani Agnieszka Iwanowska Kierownik WA omówiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Gołdap na 2017 rok. Powiedziała, że wprowadzono zmiany w wysokości wynagrodzeń członków komisji na 477 zł brutto i przewodniczącego komisji na 830 zł brutto.

Do projektu uchwały uwag nie wniesiono i w głosowaniu jawnym większością głosów 16 za, 1 przeciw, 1 wstrzymujący uchwała została podjęta.

Radny Zbigniew Makarewicz zgłosił wniosek formalny, aby odpowiedzi na zgłaszane interpelacje, wnioski i zapytania przez poszczególnych radnych były przekazywane w wersji papierowej wszystkim radnym.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Andrzej poddał pod głosowanie wniosek formalny, który został większością głosów 15 za, 3 wstrzymujące przyjęty.

Uchwała Nr XXXII/2012/2016
/w załączeniu/

Do pkt 4

Po wyczerpaniu porządku Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Andrzej Pianka dokonał zamknięcia posiedzenia sesji.

Protokołowała

Róża Popławska

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Pianka